
Portugal med en smak av Algarve  
– och Österlen! 

9 – 17 oktober 2023 (nio dagar) 
 
En rundresa genom Portugals pittoreska landskap med berg och dalar, mäktiga borgar och 
imponerande kyrkor, samt flera städer och monument av historisk och kulturell betydelse 
som också finns med på UNESCO:s världsarvslista. Under vår resa hinner vi uppleva 
huvudstaden Lissabon, portvinets hemstad Porto, Portugals vagga i Guimarães, 
surfparadiset Nazaré samt inte minst Tavira i den sydliga regionen Algarve! 
 

Uppdaterat 2023-06-17 
 
Måndag 9 oktober: Hemorten – Österlen – Malmö 
Då vi flyger ut tidigt (kl 06.05!) med SAS på tisdagsmorgonen inleder vi denna resa i lugn och 
ro på måndagen med gemensam avresa under förmiddagen mot Sveriges Algarve – 
Österlen! Vi avnjuter lunch på lokal restaurang (ingår i resans pris). Sen eftermiddag 
incheckning på vårt hotell i Malmö. Middag på egen hand. 
Logi Malmö: Malmö Arena Hotel, Hyllie (en natt, minifrukost). 
 
Tisdag 10 oktober: Malmö – Kastrup – Faro – Lissabon/Aroeira 
Tidig revelj, vi får kaffe & te och en frukostpåse att ta med innan avfärd (med egen buss). 
Flyg med SAS kl 06.05 med destination Faro, ankomst kl 08.55. Vi kan checka in en väska per 
person (max 23 kg) samt ta med ett handbagage ombord (max 10 kg). 
 
Lunch längs färdvägen (ingår i resans pris) innan vi under eftermiddagen kommer till 
Lissabon och gör en liten stadsrundtur. Därefter vidare till vårt hotell som ligger strax söder 
om staden. Middag på hotellet. 
Logi Lissabon/Aroeira: Evidencia Belverde Hotell (två nätter, frukost + middag första 
kvällen). 
 
Onsdag 11 oktober: Heldag i Lissabon 
Heldag i Lissabon med rundtur och tid för egna upptäckter. Middag på egen hand eller 
gemensamt arrangemang! 
 
Torsdag 12 oktober: Lissabon – Nazaré – Aveiro – Porto/Matosinhos 
Vi lämnar huvudstaden efter frukost och sätter kurs mot surfarnas paradis i kustorten 
Nazaré, känd för sina dramatiska vågor. Därefter fortsätter vi till idylliska Aveiro med tid för 
lunch på egen hand. Sen eftermiddag ankomst till Porto och vårt hotell som ligger i den 
norra delen av staden. Middag på hotellet. 
Logi Porto/Matosinhos: Four Points by Sheraton Matosinhos (tre nätter, frukost + middag 
första kvällen). 
 
 
Fredag 13 oktober: Porto 



Stadsrundtur i Porto med tid för egna upptäckter. Middag på egen hand. 
 
Lördag 14 oktober: Guimarães 
Heldagsutflykt till Guimarães, Portugals vagga. I Guimarães, som var huvudstad på 1100-
talet, föddes landets första kung. Lunch på egen hand. Sen eftermiddag åter i Matosinhos. 
Middag på egen hand eller gemensamt arrangemang! 
 
Söndag 15 oktober: Porto – Coimbra – Tavira 
Efter frukost rullar vi söder ut via universitetsstaden Coimbra. Lunch på egen hand. Sen 
eftermiddag kommer vi till Tavira i regionen Algarve. Middag på hotellet. 
Logi i Tavia: Hotel Vila Galé Tavira (två nätter, frukost + middag första kvällen). 
 
Måndag 16 oktober: Tavira 
Upptäckter i Tavira med omnejd. Lunch på egen hand. På kvällen middag på egen hand eller 
gemensamt arrangemang! 
 
Tisdag 17 oktober: Tavira – Faro – Hemåt! 
Tidig frukost innan vi färdas mot flygplatsen i intilliggande Faro. Flyget avgår kl 09.45 med 
ankomst Kastrup kl 14.25. 
 
Pris 
Del i dubbelrum enligt program: 16 900 kr. 
Enkelrumstillägg: 3 100 kr (OBS! Begränsat antal enkelrum!). 
 
Detta ingår 

• Anslutning till/från Kastrup, flyg Köpenhamn – Faro t o r. 
• Logi i åtta nätter med frukost. Något hotell kan möjligen ändras! 
• Tre middagar inklusive bordsvatten och vin samt två luncher inklusive bordsvatten. 
• Alla utflykter enligt program. 
• Eventuella entréavgifter i samband med utflykter enligt program. 
• Reseledare. 

 
Anmälan 
Till lasse.heimlander@karlshamn.se eller 070-2650050. 
 
Betalning 
Anmälningsavgift (4 900 kr per person) per den 30 april 2023, BG 5887 – 1856. Ange namn 
på inbetalare samt ”Portugal 2023” som information till betalningsmottagaren (Lasse 
Heimlander).  
Slutbetalning per den 31 augusti 2023, BG 5887 – 1856. Ange namn på inbetalare samt 
”Portugal 2023” som information till betalningsmottagaren (Lasse Heimlander). 
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